

# **BELAR TRADING ApS**

Kampesmose 42  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2017

Henning Bech-Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BELAR TRADING ApS  
Kampesmose 42  
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 32939929  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea  
6000 Kolding  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens §32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et utilfredsstillende år for Belar Trading Aps. Årets resultat blev således et underskud på 7.352 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skyldig moms 13.315 kr. er anvist til betaling 1. marts 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 173.872       | 386.730       |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -168.633      | -374.924      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>5.239</b>  | <b>11.806</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>5.239</b>  | <b>11.806</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -11.900       | -9.878        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-6.661</b> | <b>1.928</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -437          | -602          |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-7.098</b> | <b>1.326</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |               |
| Overført resultat .....                       |      | -7.098        | 1.326         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-7.098</b> | <b>1.326</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 375.018        | 410.012        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>375.018</b> | <b>410.012</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 94.479         | 86.871         |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 0              | 1.437          |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 1.000          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>95.479</b>  | <b>88.308</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      |                | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>470.497</b> | <b>498.320</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>470.497</b> | <b>498.320</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | 82.175         | 89.273         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>207.175</b> | <b>214.273</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 121.776        | 126.229        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 8.897          | 52.039         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 17.287         | 18.848         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 115.362        | 86.931         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>263.322</b> | <b>284.047</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>263.322</b> | <b>284.047</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>470.497</b> | <b>498.320</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 89.273                               | 214.273              |
| Årets resultat .....      |  | -7.098                               | -7.098               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 82.175                               | 207.175              |

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.